Requerente(s) do pagamento de honorários advocatícios e custas 

processuais já fixados em decisão judicial. 

2.1.1.3. Aos honorários advocatícios fixados nos autos n. 1011346-

45.2019.4.01.3800, cujo valor atualizado em 12/2025 perfaz o montante 

de R$ 12.285.630,47 (doze milhões, duzentos e oitenta e cinco mil, 

seiscentos e trinta reais e quarenta e sete centavos), concede-se o 

desconto de  58,87% (cinquenta e oito vírgula oitenta e sete por cento) e 

deverão ser pagos pela(s) Requerente(s) no prazo de 60 (sessenta) dias, 

a contar da celebração da presente transação, mediante recolhimento de